
Nummer Vereinsname Name Vorname Adresse E-Mail Telefon

1 1. Magdeburger Basketballclub e.V. Ulbricht Markus Faulmannstraße 22, 39122 Magdeburg markus@md-baskets.de 0176 57709031

2 Aschersleben Tigers Basketball Club e.V. Stephan Rene Otto-Lilienthal-Str. 5, 06449 Aschersleben rene195@web.de 01744138825

3 Basket Bears Bernburg e.V. Volkmar Patrick Trebitz 26c, 06420 Könnern basketbearsbernburg@gmail.com 017624027033

4 Basketball Club Anhalt e.V. Schaarschmidt Thomas Bertolt-Brecht-Straße 29, 06844 Dessau-Roßlau info@bc-anhalt.de 01723418469

5 Baskets Wolmirstedt e.V. Gumpert Marius Schwimmbadstraße 7, 39326 Wolmirstedt m.gumpert@web.de 01729845687

6 BBC Halle e.V. Mähne Thomas Burgstraße 51, 06114 Halle thomas-1980@gmx.de 01723456542

7 BBC Sangerhausen Mammuts e.V. Milde Florian Juri-Gagarin-Straße 23, 06526 Sangerhausen mammuts@asv-sangerhausen.de 016281611320

8 BBC Stendal e.V. Wille Rayk Nachtweide 2, 39576 Stendal rayk74@googlemail.com 0176-60886136

9 BG Bitterfeld-Sandersdorf-Wolfen e.V. Leuschner Maik Platz der Deutschen Einheit 4a, 06792 Sandersdorf-Brehna info@bsw-sixers.de 0349 3352039

10 Bodfeld 'Baskets' Oberharz e.V Neubert Holger Unterer Kahlenberg 13, 38875 Elbingerode h.neubert@bodfeld-apotheke.de 0394436195115

11 Burger Ballspiel Club 08 e. V. Kupczak Steven Brändströmweg 4, 39114 Magdeburg steven.kupczak@web.de 0174 9813497

12 Elbe Baskets e.V. Holtermann Barbara Helmholtzstr. 4, 39112 Magdeburg baer636@yahoo.com 0157238258376

13 HSV Medizin Magdeburg e.V. Thiel Jonas Wittenberger Str. 10, 39106 Magdeburg thiel.jonas@t-online.de 0152/04570376

14 Justabs Halle e.V. Damm Christian Raguhner Straße 28, 06116 Halle info@justabs.de 01773406629

15 Magdeburger Sportverein Börde 1949 e.V. Müller Falko Habsdorfer Str. 47, 39110 Magdeburg msvboerdebball@gmx.de 01704770509

16 MBC Mitteldeutscher Basketball Club Weißenfels e.V. Rolle Alexander Georgenberg 25, 06667 Weißenfels ar@syntainics-mbc.de 03443/347390

17 MTV v.1862 Wittenberg Meyer Marcel Pfaffengasse 28, 06886 Wittenberg meyer-marcel@wb.de 0160/5741265

18 Polizei-SV Salzwedel e.V. Geratz Reinhard Groß Gerstedt 7, 29410 Hansestadt Salzwedel reinhard.geratz@me.com 017003401068

19 SC Obhausen 1929 e.V. Mahr Alexander Sangerhäuser Straße 8, 06295 Lutherstadt Eisleben mahr.alexander99@outlook.de 015252115372

20 SG Hallesche Transport Betriebe e.V. Schreiber Jörg Dessauer Str. 12, 06118 Halle/S. jwschr@gmx.de  0345 68643038

21 Spiel- und Sportverein Einheit Weißenfels e.V. Melzer Rolf Thomas-Mann-Str. 22, 06667 Weißenfels rolf.melzer@gmx.de 03443/304956

22 Sportclub Osterwieck e.V. Birla Sina Birkenweg 21, 38835 Osterwieck sina_wagner91@yahoo.de 0151/70809838

23 Sportverein Halle e.V. Rosanke Sandra Hyazinthenstraße 43, 06122 Halle sandra.rosanke@lions-family.de 01708106212

24 SSJ 93 Gardelegen e.V. Stephan Uwe Roxförder Str. 6, 39638 Gardelegen ustephan810@gmail.com 01712839361

25 SV Großkayna 1922 e.V. Wersig Mechthild Hauptstraße 6, 06242 Braunsbedra OT Großkayna basket.wersig@gmx.de 015223209342

26 SV Martineum Halberstadt e.V. Göhler Joerg Klusblick 5, 38820 Halberstadt j.goehler@martineum-halberstadt.de 0152 24229859

27 SV Zörbig e.V. Schneider Ronny Köthener Straße 37, 06780 Zörbig harryfz@gmx.de 01776016222

28 Topnados Halle e.V. Schmidt Benjamin Gartenstr.6, 06193 OT Nauendorf ben-sch@gmx.de 01797346563

29 TSG GutsMuths 1860 Quedlinburg e.V. Münch Tobias Hochofenstraße 30, 38871 Ilsenburg basketball@tsg-gutsmuths.com 015168108233

30 Turn- und Sportverein Niederndodeleben 1900 e.V. Klamt Steffen nicht angegeben klamt@mpi-magdeburg.mpg.de 0151-58175728

31 Turnverein 'Gut Heil' Zerbst e.V. Gohl Ralf Zum Wasserturm 14, 39261 Zerbst bbghz@t-online.de 03923781738

32 Universitätssportverein Halle e.V. Rost Cornelius Dessauer Straße 151b, 06118 Halle info@usv-halle-basketball.de 01733532935

33 USC Magdeburg e.V. Bank Jan Pfälzer Straße / Osteingang Mensa, 39106 Magdeburg latent@t-online.de 0170 /63 46 964

34 VfL Kalbe/Milde e.V. Von Glahn Thomas Gardelegener Straße 26, 39624 Kalbe/Milde botschafter-thomasvonglahn@arcor.de 015208553386

35 Young Baskets Harz e.V. Münch Tobias Hochofenstraße 30, 38871 Ilsenburg youngbasketsharz@web.de 0151 68108233
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